
 

株式会社電洋社 

業務部 〒272-0033 千葉県市川市市川南３丁目１４番３７号 TEL 047-324-8800 

NEWS 

 
2024 年 2 月 1 日 

各 位 
株式会社電洋社 

 
令和6年能登半島地震電力復旧活動について 

 
このたびの令和 6 年能登半島地震により被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げ

ます。 
弊社は、令和 6 年 1 月 20 日～25 日にかけて電力復旧活動を実施してまいりました。
活動中、ご被災者の皆様からの感謝のお言葉もいただき、電気をお届けする使命を改めて
強く感じております。1 日も早く安心した暮らしに戻れますことをお祈りいたします。 

                                      

          



 

株式会社電洋社 

業務部 〒272-0033 千葉県市川市市川南３丁目１４番３７号 TEL 047-324-8800 

                                       

                  

 

                                                   


